
 
Dz-01.0021.19.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UCHWAŁA Nr XIX/215/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

                    z dnia 22 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie zbycia części działki nr 143/6/A przy ul. Kazimierza Morawskiego 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie zbycia części działki nr 143/6/A o pow. ok. 

0,00400 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 145 

jednostka ewidencyjna Śródmieście, przy ul. Kazimierza Morawskiego w celu poprawy 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, składającej się z działki nr 124/1 

o pow. 0,1249 ha, stanowiącej własność osoby prawnej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

_______________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Skarbu Miasta, pismo znak GS-01.6480.1.22.2015.BF. Opinia 

negatywna w związku z wnioskiem o urządzenie w tym miejscu zieleni przez jednostkę 

miejską - Zarząd Zieleni Miejskiej. 

 

 

        Przewodniczący Rady i Zarządu  

                  Dzielnicy I Stare Miasto  

                            Tomasz Daros   


